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Lait caramel,
grains d’amaretti

Noir cappuceino
grains de café

SPHERES Lait/Noir/Blanc 1 1

218 g - 21 sphéres de chocolat Lait/ Noir/Blanc

fourrées au chocolat lait fondant. Sous alu.
-9,680<€

Prixau 100 g: 4,36 €
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Certified

FINES PRALINES i i

“Présentation Luxe”
400 g - 40 fines pralines décorées a la main

(Noir/cappuccino, Noir/orange, Noir/cookie crunch,

Noir/orange cannelle, Noir/amer noisettes, Blanc/créme caramel,
Blanc/fraise, Lait/citron, Lait/café, Lait/miel cacao, . ~
Lait/noisette feuilletine, Lait/caramel amaretti) Lait café

@5

Prixau 100 g : 488€
Lait noisette,
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feuilletine Blanc créme Lait citron

caramel

Noir cookie
crunch

Lait miel, cacao

FINS CHOCOLATS LAIT i | *

“Fabrication artisanale”

240 g - 24 fins chocolats Lait

(8 variétés)

Rocher lait - Praliné noix - Ganache caramélo

Escargot lait - Ganache pomme )

Praliné Amandes noisettes brutes "‘"l-.‘
Cabosse fourrée a la creme de caramel s
Caramel fondant a la vanille enrobé lait

-16,95 €
Prix au 100 g : 7,06 €

ASSORTIMENT FINS CHOCOLATS 1 i

“Fabrication artisanale”- Coffret Luxe
400 g - Coffret de 40 fins chocolats Lait/Noir/Blanc
(10 variétés)

-29,95¢

Prix au 100 g : 7,49 €
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Praliné chocolat lait Ganache chocolat
noisettes brutes lait caramelo

s

Praliné chocolat lait
crépes dentelle

Ganache chocolat
noir citron

Ganache chocolat
blanc noix de coco

Praliné chocolat lait
noisette

FINS CHOCOLATS NOIR i i

“Fabrication artisanale”
240 g - 24 fins chocolats Noir
(8 variétés)
Rocher praliné chocolat noir
Ganache chocolat noir passion
Ganache chocolat noir cassis
Ganache chocolat noir palet Or
Praliné amandes Brutes Noir
Ganache Tanzanie aux grués noir
Ganache chocolat noir caramel fleur de sel
Escargot chocolat noir praliné a I'ancienne
- 16,95 € *

Prixau 100 g : 7,06 €

Ganache chocolat noir
caramel fleur de sel

Ganache chocolat
lait marron

Ganache chocolat
noir palet Or

Ganache chocolat
noir intense
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PRALINES 11
125 g - 11 chocolats assortis
-4,95 €

PRALINES 1}

50g - 5 chocolats assortis Prixaul00g: 5,96 €

Blanc praliné au crispy /\\Q

Lait praliné aux noisettes w@

Noir & la ganache café

Noir praliné au nougat

Lait beurre vanille PRALINES 11

ner mog:-s 520’35 € 500 g - 44 chocolats assortis
" -17,50€

Prixau 100 §: 3,50 €

_“V

Lait praliné

Lait caramel

Lait praliné/noisette

&

Lait praliné
Blanc vanille Lait Noisettes Noir vanillé

carameélisées PRALINES I I i
BALLOTIN CADEAU ’

Blanc praliné
au crispy

Lait praliné

Lait praliné Noir & la ganache

LES 3 PERLES 1 I 250 g - 22 chocolats assortis i . X Loisettes au café . PRALINES “Or” 1 1
) ballotin cadeau 750 g - 66 chocolats assortis - Fourreau “Or”
264 g - 30 perles de chocolat fourrées Lait/Noir/Blanc -11.50 € - 26.95 €
- 12,98 € Prixau 100g: 4,60 3 Prix au 1oog--5 59
Prix au 100 g: 4,91€ [ /\
COLg
Réf. m@ @ @’(_,gm
Réf. 400 Cac \‘m\‘ @ W«
\@ @f W4 ‘W%‘TJ
Noir praliné
Lait au nougat
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MENDIANTS LAIT/NOIR 1 i

150 g - Mendiants chocolat

lait et noir (14/15 env)
-8,50€

)
Prixau 100 g: 5,67 €
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CITRONNETTES noir 1 i

160 g - Ecorces de citron

confites enrobées

de chocolat noir (25/27 env)
-8,50¢€

Prixau 100g: 5,31 €
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ORANGETTES noir 1 i

170 g - Ecorces d’orange

confites enrobées

de chocolat noir (28/30 env)
-8,50 €

Prix au 100g: 5,00 €

ANMANDES chocolat

assorties dans mug 1 1
120¢ - Amandes enrobées de chocolat
lait, noir et blanc dans mug (9,5x8,3 cm)
Livraison décor aléatoire.
Pas de choix possible.

-8,95 €

Prixau 100g: 7,46 €

Réf. r\u\w

029 RS ¥

CCEURS “praliné” 1 1
200 g - 20 coeurs Lait/Noir/Blanc
fourrés “praliné”

-8,50 €

Prixau 100 g:4,25€

FRUITS DE MER

“praliné” B il

250 g - 20 fruits de mer

fourrés “praliné”
-8,95 €

Prixau 100g: 3,568 €

cacao

FRUITS DE MER
Y  “praliné” BN
500 g - 40 fruits de mer
fourrés “praliné”
- 15,80 €

Prixau 100 ¢g: 3,16 €

ESCARGOTS LAIT “praliné” 011

245 g - 16 escargots lait fourrés “praliné”
-9,95 €

Prix au 100 £: 4,06 € /\Q
6§f8 me@w&“
e

il

cacao

o
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Lait
Praliné aux
amandes

Blanc Vanille

Noir ganache café
Mini-BALLOTINS 1 1
120¢ - Etui de 4 mini-ballotins contenant
chacun 3 chocolats (Lait/Noir/Blanc)
- 7,98 €
Prixau 100 g: 6,63 €
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CERISETTES A L’ANCIENNE ** 1 I

500¢ - 30 cerisettes enrobées chocolat noir
-20,90 €

Prixau 1008: 4,18 €

Réf. (}&5‘) Cac .
002

“& )

CHOCOLATS A LA LIQUEUR*“*1 1
250¢ - Assortiment de 25 bonbons de chocolat
fourrés a la liqueur : Cognac Rémy Martin®, Cointreau®
Grand Marnier®, Rhum Saint James®, Whisky Label 5®
Livré en boite métal (12,3 x 18,9 x 3,5¢cm)

-20,95 €

Prixau 100 g: 8,38 €

@gCac /.

—r
iii .:‘. i

** I’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a mer avec

TRUFFES fantaisie

«Hclats de caramel au beurre salé” i i
250¢ - & sachets fraicheur (2 x 14 truffes env.)
-7,95 €

Prixau 100 g: 3,18 €

A Cac
Réf. .
o

"
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TRUFFES fantaisie

“Macaron Framboise” i I
150¢ - 17 Truffes environ

-4,65€

Prixau 100g: 3,10 €

2 Cocap
041 @r

TRUFFES fantaisie Bio
Label Max Havelaar 1 1
200¢g - 22 Truffes environ

-8,60 <

Prixau 100 g: 4,30 €

Réf.
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Sachet du P’TIT LUTIN il ==
115 g - Bonnet feutrine avec Pére Noél @ et ses sous ®
en chocolat lait. Livré en sachet décor Noél

-5,95€*
Prixau 100 g: 5,17 €

e&‘”—Ar
Q00
@ \w\u‘ww Certlfled
cacao

SAPINS GUIMAUVE

enrobés chocolat lait 1 i
120 g - Sapins chocolat lait au coeur
de guimauve (13/14 env)

Modéle non contractuel.

-7,95 €

Prixau 100 8: 6,63 €

N Ca
DS

JOYEUX
NOEL!

los enfants

Tirelire et ses sous 1 i
100 g - Cochon Tirelire en faience (11x 9,5 x 9,5¢cm)

et ses piéces et billets en chocolat lait.
Livraison décor aléatoire. Pas de choix possible.
-8,78 €*
- Prixau 1008: 8,75 €
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Qe en bolte cadeau l

BOURSE DE NOEL § n ™=

et ses chocolats
200 g - 24 chocolats lait
(piéces™®, mini Péres Noél ® et bottes ®) sous alu.
Livré dans un sac en feutrine décoré (24 x 17 cm env)
fermé d’un lien coulissant satin.
Décor non contractuel.

-8,95 €

)
Prixau 100 8: 4,48 €

Réf. Q&\Q
l Wl “W“‘" .
L cacao

Pére No€l 11
120 g - Pére Noél moulé en chocolat lait
Hauteur: 14,4 cm, largeur : 12,3 cm
Epaisseur : 5,2 cm

-'7,98 €*

Prixau 100 §: 6,63 €

ANIMAUX chocolat lait I i

dans mug de Noél

100 g - Sachet de fritures animaux chocolat

lait dans mug (9,5 x 8,3 cm)

Livraison décor aléatoire. Pas de choix possible.
-'7,80 €

Prixau 1008: 7,50 €
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confiserie tradittonnelle
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CARAMEL Beurre salé "".ﬂ
“Fabrication artisanale” I i i
150 g - 21 papillotes environ . * 5 s

Ré&f. 059 - 6,65 €* 4
Prixau 100 g: 4,43 € S, ARTIS ANAL % 3

LES
[ZM GOURMANDISES
059 Sy e
Chosdatke &

150 g - Sachet de 31 guimauves environ

REF070-4,958 €%
Prixau 1008: 3,30 €

6@% GUIMAUVES de Noél 11

LES
GOURMANDISES
de
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NOUGAT de Montélimar

“Fabrication artisanale” i i
180 g - 21/23 dominos environ

Ref.058-9,98 €*
Prixau 100g: 5,53 €

| B8 GOURMANDISES
058 oy e

Chosdetke

PATES de FRUITS 11

200 g - 0 Pates de fruits (80% pulpe) parfums
assortis : ananas, cassis, cerise, mangue, poire.
Livré en étui confiseur

REf. 060 -9,95 €*
Prixau 100 g: 4,98 €

LES
Réf. URMANDISEg 2~
i, B8 »
Chosrdatke HH

ause gourmande

Les CARRES de Cacao Désir 1 1
310 g - Carrés de chocolat

Lait/nougat - Noir/amandes caramélisées
Blanc/framboise-cranberry.

Livré en étui translucide de 42 carrés environ

REf. 036 - 14,50 €
Prixau 1008 : 4,68 €

OLj

RER. 502@8&&‘& 28
oD

036 Jes A

CHOCOLATS A LA CASSE 11

240 g - Assortiment de chocolats “a la casse”:

Noir extra-fin aux amandes, Lait extra-fin au caramel,
Blanc aux fruits des bois. Livré en étui kraft.

Ref. 064 -9,80€

Prixau 100 g: 4,08 €
, S b4 . 6@6
N
(I)!ef. 5”“ woe it B D

Distributeur de TRUFFES fantaisie Il I 64 IR 54 o B
300 g - Assortiment de 34 truffes environ + .

(crépes dentelle, caramel beurre salé,
crumble fruits rouges et citron meringué). C&C

REF. 042 - 10,98 €
Prixau 100g: 3,65 € ®

%
‘

13 | BY Kadodis




Cartes chocolalées

Carte Chocolatée “JOYEUX NOEL” i I
36 g - 9 Napolitains chocolat lait (36g)

dans une carte “Joyeux Noégl”

Livraison décor aléatoire. Pas de choix possible.

Ref. 066 -8,95 €
Prix au 100 g: 10,97 €

SPHERES “LAIT”
en BOITE DECOR 11

164¢ - 16 sphéres chocolat lait fourrées
au chocolat lait fondant - sous alu.
Décor non contractuel.

Diam. 6,5 cm - Haut. 17 cm

REF. 062 - 7,95 €
Prix au 1oog 4,85¢€

Réf. Q’Q‘Q‘Q UTZ eoURMANDlSEs
062 B ‘m Certlfled
cacao

¢ @
e

2 Cartes chocolatées
“MEILLEURS VOEUX” 1 1

72 g - Lot de & Cartes chocolatées “Meilleurs Veeux”

décors assortis avec chacune : 9 napolitains noir pétillants (368)
et enveloppe ivoire 14 x 14 cm.

Livraison décor aléatoire. Pas de choix possible.

REf. 048 -7,95 €
Prixau 100g: 11,04 €

Réf. ﬁ"“\'v&\“
048 JMEE S

SEAU A BISCUITS

“Les Gourmandises de Charlotte” I i
300¢g - 5x2 palets pur beurre et 10x2 galettes
fines pur beurre. Livré en seau métal décoré
empilable avec absorbeur d’humidité pour
conserver vos biscuits. (H 16 cm - diam 14 cm)
Livraison décor aléatoire. Pas de choix possible.
Ref. 052 - 14,90 €

Prixau 100 g:4,97 €
LES -~
00~ GOURMANDISES BOITE ADOUCEURS I il
mm e ] s .
T ehosletio 3208 - Chocolats assortis : 20 Napolitains noir
70% aux féves de cacao, 15 Truffes fantaisie
crépes dentelles, 10 Sphéres chocolat lait.
Livré en boite métal (11x11x12 cm)
avec double couvercle. Décor non contractuel.

REf. 031 - 17,80 €
Prixau 1008 : 5,56 €

®
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SAC CHARLOTTE
ECRU

-4,00€*
Réf.
766

A Réf.
Sacs polypropyléne résistants avec anses. 026

L 40 x H 30 cm + soufflet de 12 cm fermés par fermeture éclair.
Elégants, pratiques, multi-usages, réutilisables :
VOus ne pourrez plus vous en passer ! °

s e il SAC CADEAU ECRU

: S grand modéle
Cdarlonts Sac PVC écru grand modéle
avec cordelette marron (32 x 26 x 10 cm)
-1,80¢€*

e

*Taux de TVA normal 20% au 01/05/2016

Imprimé en France sur papier PEFC (issu de foréts durablement gérées) Encres végétales - Imprim’Vert.
Photos non contractuelles - Création : www.mozaiquecreation.com - 02 97 66 25 23 - Edition mai 2016

v

SAC CHARLOTTE

BORDEAUX
-4,00€*

SAC CADEAU BRUN

petit modéle
Sac PVC brun petit modéle
avec cordelette marron (22.50 x 19 x 10 cm)

' -1,20 €*

@ Fiants
= P Py e @

Prix TTC - Taux de TVA réduit en vigueur (5,5 % au 01/05/16) -

»)
Drapeau du pays de fabrication E Suggestion cadeau KADODIS
Le chocolat utilisé est fabriqué & partir des " T o Zone Delta - 410 rue J.Cugnoj;
seules graisses tirées des féves de cacaoyers, La composition de nos spécialités (ingrédients 50000 SAINT-LO
sans adjonction de matiére grasse végétale. &b allergeélnesg est dulomt).lte e no}irzbgjn (;le Tél. +33(0)2 33 77 24 34
commande et sur notre site www.kadodis.fr Fax. +33(0)2 33 05 79 88
contact@kadodis.fr

Chocolat issu du commerce équitable

Produits disponibles du 01/10/16 au 30/06/17

Chocolat issu de I'agriculture biologique. dans la limite des stocks disponibles. www.kadodis.fr
Pour mieux vous servir, merci de passer les

Chocolat certifié UTZ pour une agriculture commandes de Noél avant le 6/11/2016.

durable: culture maitrisée - futur préservé SAS au capital de 48000 € - RCS Coutances 451 876 668 - Siret 451 876 668 00042
Code APE 4690 Z - N° TVA intracommunautaire : FR 17451876668




